
  Město Borovany          

   

 

 

4/2016 

Odpověď na dotaz vznesený dle zákona o svobodném přístupu informacím dne 14. 7. 2016 

 

 

Narušování veřejného pořádku s provozem loterií a jiných her 

 

„Žádost o sdělení informací týkající se narušování veřejného pořádku v souvislosti 

s provozem loterií a jiných podobných her v období 2010 - 2015.“ 

„Došlo ve Vašem městě k narušování veřejného pořádku v souvislosti s provozem loterií  

a jiných podobných her povolených podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, doložitelných protokoly policie za období 2010 

– 2015?“ 

 

K výše uvedenému povinný subjekt sdělil následující: 

Dle sdělení Policie ČR, obvodního oddělení Lišov, není v období let 2010 až 2015 evidováno 

žádné narušení veřejného pořádku, které by bylo v příčinné souvislosti s provozem loterií  

a jiných podobných her povolených zákonem č. 202/1990 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


